
 
 

Strana 1 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Luhačovice LISONĚK, s.r.o.  
 
nám. 28. října 543 Stolařská 491 
 
763 26 Luhačovice 688 01 Uherský Brod 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
tel: 577 197 421 tel: xxxxxxxxxxxxx 
 
fax: 577 197 425       
 
email: podatelna@mesto.luhacovice.cz xxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
Česká spořitelna a.s. xxxxxxxxxx 
číslo účtu: 1409197309/0800 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Česká národní banka 
číslo účtu: 94-1913661/0710 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

00284165 25345168 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Daňové identifikační číslo: 

 
Pro tuto veřejnou zakázku není plátce DPH. CZ25345168 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 
 

Strana 2 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského obchodního soudu v Brně, 
oddíl C,  vložka č. 27706 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění 
jeho závazků.  
 
Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě 
tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.  
 
 
Název veřejné zakázky: Úspory energie budovy č.p. 137 Luhačovice 

Stavební povolení: bude předáno zhotoviteli při předání a převzetí staveniště 

Místo stavby: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice 

Projektant: Ing. Miroslav Sekanina, projekční a inženýrská kancelář, Uherský 
Brod a MIX MAX Energetika, Brno 

Autorský dozor:  Ing. Miroslav Sekanina, projekční a inženýrská kancelář, Uherský 
Brod a MIX MAX Energetika, Brno (xxxxxxxxxxxxx) 

Koordinátor BOZP objednatele: Skamba, s.r.o., Zlín 

Stavbyvedoucí zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  tel. xxxxxxxxxxxxx mobil       
 xxxxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor objednatele:           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
        tel. 577 197 440 mobil xxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxx@mesto.luhacovice.cz 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                      tel.xxxxxxxxxxxxx  
    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:  xxxxxxxxxxxxxx   
   tel: 577 197 440 mobil xxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxx@mesto.luhacovice.cz 
 
 
 
 
 
 



 
 

Strana 3 

Objednatel a Zhotovitel spolu dne 13.12.2017 uzavřeli Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky Úspory 
energie budovy č.p. 137 Luhačovice (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č.1 ze dne 20.06.2018. Po 
uzavření smlouvy a dodatku č.1 se smluvní strany dohodly na další změně rozsahu díla – neprovedení 
stanovených a odsouhlasených dodávek a prací (méněpráce) a provedení víceprací. Soupis méněprací a 
víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 smlouvy. V návaznosti na tuto změnu rozsahu díla si smluvní 
strany odsouhlasily i změnu ceny díla. 

Dohodnutá změna smlouvy je upravena prostřednictvím tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 

 

V článku smlouvy č. IV. Cena díla se mění odstavec 1 tak, že nově zní: 

 
 
IV. CENA DÍLA:  
------------------------ 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 
Celková cena dle smlouvy o dílo    13 197 527,00 Kč bez DPH 
 
Celková cena dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo  13 939 672,00 Kč bez DPH 

 
Dodatek č. 2 :   změna č. 9  méněpráce     0,00 Kč bez DPH     
      vícepráce  + 430 000,00 Kč bez DPH  
    

změna č. 10  méněpráce    - 41 716,00 Kč bez DPH     
   vícepráce  + 205 780,00 Kč bez DPH 
 

 
  Celková cena dle dodatku č. 2 smlouvy 14 533 736,00 Kč bez DPH 
 

(slovy čtrnáctmilion ůpětsettřicettřitisícsedmsettřicetšest korun českých) 

 
3 052 085 Kč DPH 21 % 

Celková cena dle dodatku č. 2 smlouvy 17 585 821 Kč včetně DPH 
 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
Objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 



 
 

Strana 4 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1 Soupis méněprací a víceprací (změn č. 9, 10) 

 
 

V Luhačovicích dne 31.08.2018   V Uherském Brodě dne 31.08.2018 
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele:                                                                           
 
Město Luhačovice                LISONĚK, s.r.o.   
 
 
 
 
 
 
 
____________________________     ________________________  
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


